[image: image1.jpg]

БЕЛОЯРСКИЙ РАЙОН

ХАНТЫ-МАНСИЙСКИЙ АВТОНОМНЫЙ ОКРУГ – ЮГРА

АДМИНИСТРАЦИЯ БЕЛОЯРСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 15 октября 2012 года

             № 1548
О внесении изменений в приложение 2 к постановлению
главы Белоярского района от 19 февраля 2007 года № 230
1. Внести в приложение 2 «Положение о порядке использования действующих радиовещательных и телевизионных станций для оповещения и информирования населения города Белоярского об угрозе возникновения или возникновении чрезвычайных ситуаций природного и техногенного характера» (далее – Положение) к постановлению главы Белоярского района от 19 февраля 2007 года № 230 «О системе оповещения и информирования населения Белоярского района об угрозе возникновения или о возникновении чрезвычайных ситуаций природного и техногенного характера» изменение, изложив абзац 2 пункта 2.1 Положения в следующей редакции:

«- разрабатывает тексты речевых сообщений для оповещения и информирования населения об угрозе возникновения или возникновении чрезвычайных ситуаций природного и техногенного характера, организует запись текстов сообщений на магнитные и иные носители информации;».

2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Белоярские вести. Официальный выпуск».

3. Настоящее постановление вступает в силу после его официального опубликования.

4. Контроль за выполнением постановления возложить на первого заместителя главы Белоярского района Ойнеца А.В.
Глава Белоярского района

             С.П.Маненков